


	Přeskočit na obsah

	
	
		

			
			

	
				

			
				
		
			
				[image: Komoracert]			

		


		
				

			
					
			
				Hlavní menu
				
							
		

			
			
		

				KOMORACERTPřepínač menu
	Certifikace – akreditovaná oblast
	Certifikace – neakreditovaná oblast
	Certifikační proces
	Všeobecné podmínky certifikace
	Informace
	Ověření platnosti certifikátu
	Žádost
	Osvědčení o akreditaci
	Certifikace GRAPLAS
	Model Sebehodnocení rovných příležitostí
	Dokumentace



	Posouzení vnějších vlivů
	Posouzení rizik
	Posouzení výrobkůPřepínač menu
	Základní informace
	Reverzní inženýrství
	Posouzení výrobcemPřepínač menu
		Posouzení shody – základní informace
	Posouzení shody – strojní zařízení
	Posouzení shody – elektrická zařízení
	Posouzení shody – výbušná prostředí
	Posouzení shody – ocelové konstrukce
	Posouzení shody – nestanovené výrobky



	Posouzení certifikačním orgánem
	Posouzení notifikovanou osobou
	Hlavní legislativní předpisy
	Hlavní typy prohlášení
	Není CE jako CE
	Rapid Alert System



	VzděláváníPřepínač menu
	Akreditovaný Kurz manažer posuzování shody výrobků
	Národní soustava kvalifikací NSK2
	Autorizovaná osoba
	Ochrana osobních údajů (GDRP)
	Rekvalifikace
	Další kurzy



	ProjektyPřepínač menu
	Posouzení fází cyklu ochr. prostředků
	Predikce kvalifikačních potřeb



	OstatníPřepínač menu
	PRŮMYSL 4.0
	AI – Umělá inteligence



	Fotogalerie
	O násPřepínač menu
	Účetní závěrky
	Valná hromada
	Zakladatelská listina
	Kontakty







			

		

			
 

 

			
		

		
	
	
	

		

		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		


	




	


		

		
	



			
			
 

		


		
		
		
		

			
			

	
		
			
									
						Copyright © 2024 Komoracert					

				
				
			

		

	




			
		
		
		
	


	
	

			
			
	